
UCHWAŁA NR VII/59/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie  rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Gąsawa.

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z. 2019, poz. 
506) oraz art. 227 w zw. z art. 229 pkt 3, art. 238 § 1 oraz art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, poz.1629,  z 2019 r.  poz.730 ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uznaje się skargę z dnia 6 lutego 2019 roku na Wójta Gminy Gąsawa za zasadną.

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Gąsawie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: B8DA0592-E13D-47B3-A646-76AB95102E6A. Podpisany Strona 1


